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Förord 

Företagsräkningen 1972 genomfördes 1973—1975 med stöd av "lag om 1972 
års allmänna företagsräkning" SFS 1973 :42. 

Undersökningen omfattar nära 400 000 företag och andra rörelseidkare. Av 
dessa ingår ca 250 000 i redovisningen medan de övriga uteslutits av olika skäl. 
Vidare ingår samtliga statliga och kommunala myndigheter. Räkningens upp
gifter är baserade på dels en särskild postenkät, dels data från deklarations-
och mervärdeskattematerial. 

Resultaten publiceras i serien Sveriges Officiella Statistik i fyra delar med 
följande innehåll: 
Del 1. Basdata för företag och myndigheter. 
Del 2. Basdata för verksamhetsställen. 
Del 3. Sysselsättnings-, resultat- och kapitaldata m m för företag. 
Del 4. Sysselsättnings- och omsättningsdata m m för verksamhetsställen. 

En särskild för ändamålet organiserad enhet under ledning av avdelnings
direktör Karl Nilsson har svarat för räkningens genomförande. För den inne-
hållsmässiga uppläggningen har byrådirektör Arne Bolin varit huvudansvarig. 
För utarbetandet av publikationerna svarar avdelningsdirektör Reijo Ljung
berg och byrådirektör Sören Densjö. 

Stockholm i februari 1977. 

INGVAR OHLSSON 

Åke Lönnqvist 
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1 Resultatredovisning och sammanfattning 

1.1 Resultatredovisning 
Företagsräkningens resultat publiceras i fyra delar. 

Del 1 ger en översiktlig bild av institutionella enheter 
(företag, myndigheter, kommuner etc) inom den affärs
drivande sektorn, den offentliga förvaltningssektorn samt 
den ideella sektorn. 

Del 2 består av tre publikationer och omfattar verk
samhetsställena hos de institutionella enheter som redo
visas i del 1. I del 2:1 redovisas verksamhetsställena dels 
för hela riket, dels för riksområde, län och A-regioner. 
Del 2 :2 och 2 :3 redovisar på kommunnivå (del 2 :2 för 
län A—M, del 2 :3 för län N—BD). 

Del 3 ger en utförligare redovisning av företag och or
ganisationer med minst 10 årsverken inom den affärsdri
vande sektorn. 

Del 4 innehåller utförligare uppgifter för verksamhets
ställen med minst 20 årsverken tillhörande företag och 
organisationer inom den affärsdrivande sektorn. Uppgif
ter redovisas även regionalt. 

I särskilt appendix (distribueras tillsammans med del 1, 
men kan även erhållas separat) redovisas förteckningar 
över klassificeringsstandarder och insamlade data m m 
samt exempel på blanketter och anvisningar. 

För all redovisning av uppgifter från företagsräkningen 
gäller de inskränkningar som följer av sekretesslagens be
stämmelser rörande skydd av individuella statistiska pri
märuppgifter1. 

1.2 Sammanfattning 
Den första allmänna företagsräkningen i modern mening 
avsåg 1931. Meningen var att dylika räkningar skulle 
upprepas regelbundet. En andra företagsräkning plane
rades att genomföras 1941 men inställdes på grund av 
andra världskriget. 

Först år 1951 verkställdes en andra allmän företags
räkning, avseende 1950. De snabba strukturförändringar
na inom näringslivet medförde emellertid att uppgifterna 
för 1950 snart blev föråldrade, varför man 1963 genom
förde en handelsräkning och 1965 en sågverksinventering. 
Ett centralt företagsregister upprättades f r o m 1963 vid 
SCB, för vilket man fortlöpande genomfört register

enkäter för att främst aktualisera beståndet av verksam
hetsställen. En förplanering till 1972 års företagsräkning 
påbörjades 1969. 

Förenta Nationerna har visat ett särskilt intresse för 
näringsstatistik. Vid flera tillfällen har F N antagit rekom
mendationer inom detta område, bl a 1973 års världs
program för statistik över den industriella sektorn. I 1972 
års företagsräkning har också önskemål från FN beaktats. 

Tabell 1 och 2 i denna publikation omfattar samtliga 
verksamhetsställen inom den affärsdrivande sektorn och 
tabell 3 och 4 endast verksamhetsställen med minst 20 
årsverken. 

I tabell 1 ges information på riksnivå med långtgåen
de branschuppdelning (SNI 2 , 4-siffernivå) och i tabell 2 
ges samma information på länsnivå med mindre uppdel
ning på branscher (SNI, 1-siffernivå). 

Tabell 3 och 4 ger sysselsättningsuppgifter för större 
verksamhetsställen, på riksnivå resp länsnivå. Bransch
uppdelningen är i båda dessa tabeller densamma (SNI, 
2-siffernivå). 

1.3 Jämförelse mellan del 2 och del 4 av företagsräk
ningen 

Del 2 och del 4 är båda redovisningar av verksamhets
ställen. Det bör dock påpekas att i del 2 ingår såväl of
fentlig sektor (stat, kommun och landsting) som affärs
drivande sektor. I del 4 redovisas enbart den affärs
drivande sektorn som dock innefattar statligt och kom
munalt ägda företag samt affärsdrivande verk. 

Efter den första publiceringen av företagsräkningen 
har kvalitetskontroller och kompletteringsarbete fortsatt 
för såväl institutionella enheter som för verksamhetsstäl
len. Generellt gäller att i de fall avvikelser föreligger 
mellan del 2 och del 4, som beror på annat än att de
larna ej avser identiska populationer, bör uppgifterna i 
del 4 ges vitsord. 

1 Se 16 och 19a§§ lag (1973:249) om inskränkningar i rätten 
att utbekomma allmänna handlingar (sekretesslagen). 
- Svensk näringsgrensindelning, se avsnitt 2.4. 
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2 Omfattning, uppläggning och innehåll 

2.1 Enheter 
I företagsräkningen ingår två typer av enheter: 
• institutionell enhet 

• verksamhetsställe (lokal enhet) 

Med institutionell enhet avses i regel en fysisk eller juri
disk person (enskild näringsidkare, aktiebolag, kommun, 
stiftelse etc). Som institutionell enhet räknas dock även 
ekonomisk samverkan i enkelt bolag och dödsbo. Varje 
företag utgör således en enhet. Den juridiska personen 
staten har delats upp enligt särskilt utarbetade kriterier i 
ett antal enheter, vilka närmast motsvarar de gängse be
greppen centrala myndigheter och verk. 

Verksamhetsställe är varje av institutionell enhet ut
nyttjad (del av) lokal (adress), fastighet eller grupp av 
närliggande fastigheter, där verksamhet förekommit sta
digvarande under hela eller del av 1972 (t ex huvud
kontor, lokalkontor, fabrik etc) och där minst 900 arbets
timmar (motsvarar cirka en halv årsanställd) utförts. 
Företags verksamhet på tillfälliga eller växlande platser 
ingår i det verksamhetsställe från vilket verksamheten 
närmast administreras, förvaltas eller handläggs. En insti
tutionell enhet (företag o d ) har minst ett verksamhets
ställe. 

Vissa verksamhetsställen klassificeras som hjälpverk
samhetsställen. Ett hjälpverksamhetsställe kännetecknas 
av att vid detta utförs i huvudsak verksamhet som betjä
nar andra verksamhetsställen inom den institutionella 
enheten. Exempel på verksamhet som kan vara hjälp
verksamhet är administration, planering, forskning, lager
hållning etc. 

Ett verksamhetsställe är begränsat till den lokala adres
sen men dess verksamhet kan omfatta fler än en verk
samhetsart (näringsgren). 

I bl a industristatistiken används begreppet arbets
ställe. Ett arbetsställe begränsas förutom av den lokala 
adressen även av verksamhetens inriktning. Ett verksam
hetsställe kan alltså bestå av fler än ett arbetsställe. 

I företagsräkningen har ej någon uppdelning av verk
samhetsställen skett på arbetsställen. Däremot har infor
mation inhämtats om verksamhetens fördelning på olika 
branscher. Denna information har utnyttjats vid bransch
klassificeringen, se avsnitt 2.4. 

2.2 Population 
Ramen för 1972 års allmänna företagsräkning omfattar 
följande verksamheter: 

1 alla som bedrivit rörelse under 1972 eller någon del 
därav (rörelse begagnas här i den mening som avses i 
kommunalskattelagen, 1928 :370) ; 

2 aktiebolag och ekonomiska föreningar, oavsett om 
verksamheten taxerats för inkomst av rörelse eller e j : 

3 statliga affärsdrivande verk samt Sveriges Riksbank; 

4 tekniska och ekonomiska branschorganisationer samt 
arbetsgivare- och arbetstagareorganisationer allt under 
förutsättning att organisationen under 1972 eller nå
gon del därav sysselsatt anställd arbetskraft; 

5 statliga myndigheter och institutioner; 

6 borgerliga primärkommuner, landsting samt kommu
nalförbund; 

7 allmänna pensionsfonden, allmänna försäkringskassor 
samt erkända arbetslöshetskassor; 

8 ideella och kulturella organisationer och institutioner 
med anställd arbetskraft vilka till största del finansie
ras med offentliga bidrag. 

Vid företagsräkningens genomförande har emellertid vissa 
begränsningar gjorts, bl a av uppgiftslämnarskäl och för 
att undvika dubbelarbete. 

Vad gäller punkterna 1 och 2 består dessa begräns
ningar i att 
dels har enheter med on årsomsättning om mindre än tio 

tusen kronor undantagits 
dels ingår endast de enheter i jordbruk, skogsbruk, jakt 

och fiske (SNI-näring l j som bedrivs i aktiebolags
form och sysslar med skogsbruk (näringsområde 12)1 

I övrigt gäller följande begränsningar: 
Fastighetsförvaltning och fastighetsförmedling (närings

huvudgrupp 831 i omfattar inte enskilda fastighetsägare 
(fysiska personer) som bedriver uthyrning (näringsunder
grupperna 83101 och 831021. Nystartade företag under 
1972 med fastighetsförvaltning, undantaget aktiebolag, 
redovisas inte. 

I intresseorganisationer (näringshuvudgrupp 935) in
går enbart tekniska och ekonomiska branschorganisatio
ner (näringsundergrupp 93501) samt arbetsgivare- och 
arbetstagareorganisationer (näringsundergrupp 93502) 
med anställd arbetskraft under 1971. 

Ideella och kulturella organisationer (näringshuvud
grupp 939 > omfattar endast organisationer vars verksam
het under 1972 taxerats för inkomst av rörelse. 

Fristående konstnärs- och artistverksamhet (närings
grupp 9415) redovisas inte oavsett under vilken juridisk 
form verksamheten bedrivits. 

Sporttävlingsverksamhet, drivande av sport- och 
motionsinrättningar C näringsundergrupp 94901) inom 
idrottsförening (eller annan förening eller stiftelse) redo
visas endast om verksamheten under 1972 taxerats för 
inkomst av rörelse. 

Beträffande det vid företagsräkningen använda adress
registret se del 1, avsnitt 3.3. 

2.3 Insamling 
Uppgifterna till 1972 års företagsräkning har insamlats 
genom 
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a) postenkät (de enheter i grupp 1 och 2 som bedrivit 
rörelse under 1972 och som beräknats ha haft minst 
en halv årsanställd och/eller en årsomsättning om 
minst 50 tusen kr samt hela grupp 3, 4, 5, 6, 7 och 8 
i avsnittet "Population" i 

b) utdrag ur allmän självdeklaration (icke mervärde
skattepliktiga enheter i grupp 1 och 2 som ej ingår 
under punkt a) 

c ) länsstyrelsernas mervärdeskatteregister (mervärdeskat
tepliktiga enheter i grupp 1 och 2 som ej ingår under 
punkt a) 

2.4 Näringsgrensklassificering 
Näringsgrensklassificeringen har skett efter Svensk Nä
ringsgrensindelning (SNI) . Se del 1, avsnitt 3.7 och 
appendix. 

Näringsgrensklassificeringen av verksamhetsställen och 
institutionella enheter har gjorts med ledning av beräk
nade förädlingsvärden. Det beräknade förädlingsvärdet 
för en verksamhetsart utgörs av antalet utförda arbets
timmar eller omsättningen för verksamhetsarten multipli
cerad med en för verksamhetsarten fastställd konstant 
(förädlingsvärdekoefficient). Det är således fullt möjligt 
att en enhet klassificeras till annan näringsgren än den 
som har större omsättning eller där större delen av per
sonalen arbetar. 

Konstanten för en viss verksamhetsart utgörs av det 
genomsnittliga förädlingsvärdet per arbetstimme eller för
ädlingsvärdets genomsnittliga andel av omsättningen för 
verksamhetsarten. Erforderliga uppgifter har hämtats ur 
företagsräkningens material för företag med tio eller fler 
anställda och vars verksamhet till minst 80 °/c utgörs ax
en verksamhetsart (som regel på SNIs 5-siffernivå). 

Själva näringsgrensklassificeringen har skett enligt SCBs 
allmänna regler. Varje enhet klassificeras först till den 
SNI-kod på 1-siffernivå som har det största förädlings
värdet. För klassificeringen på 2-siffernivå medräknas 
endast förädlingsvärden inom den valda 1-siffernivån. På 

samma sätt klassificeras ytterligare nivåer med hänsyn 
tagen till den valda närmast grövre nivån. 

Ett hjälpverksamhetsställe tilldelas samma näringsgren 
som den institutionella enheten sedan denna klassifice
rats med hjälp av samtliga förekommande näringsgrens-
bestämmande verksamhetsarter vid de övriga verksam
hetsställena. 

2.5 Storleksindelning 
Enheterna är storleksindelade efter antalet årsverken be
räknade efter en årsarbetstid för heltidsanställda av 1 750 
timmar. Se del 1, avsnitt 3.8. 

2.6 Sektorindelning m m 
Redovisning av enheter med avseende på institutionell 
sektor, ägarkategori och juridisk form har gjorts i enlig
het med fastställd svensk standard. Se del 1, avsnitt 3.9 
och appendix. 

2.7 Redovisningsperiod 
De insamlade uppgifterna skall i princip avse kalender
året 1972 eller den räkenskapsperiod som avslutats när
mast före 1 mars 1973 (för staten budgetåret 72/73). 
I de fall uppgifterna omfattat en tidsperiod längre eller 
kortare än tolv månader t ex ett omlagt räkenskapsår, 
har uppgifterna schablonmässigt räknats om till att avse 
tolv månader. 

1 \ ä r i n g 1 belyses genom särskilda lantbruksräkningar och fiskeri-
inventeringar. Senast publicerade uppgifter återfinns i serien 
"Statistiska meddelanden" serie J:1973, främst nr 14 "Jord
bruksföretag, areal och antal den 26 juni 1972", nr 20 "Area
lerna åker och skog vid jordbruksföretag med mer än 2,0 ha 
åker", serien Sveriges officiella statistik (SOS) "Lantbruksräk
ningen 1971" samt i "Fiskestatistisk Årsbok 1971". 
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3 Definitioner 

Verksamhetsställen, hjälpverksamhetsställen. Se kom
mentarer i avsnitt 2.1 angående verksamhets- och hjälp
verksamhetsställe. 

Sysselsatta. Uppgiften om sysselsatta avser det genom
snittliga antal personer som varit sysselsatta vid respekti
ve verksamhetsställe. Hemarbetande personal medräknas 
inte. Däremot ingår personer som varit tillfälligt frånva
rande (t ex sjukdom, semester, militärtjänst odyl) om de 
fått lön eller andra arbetsersättningar från företaget un
der sin frånvaro. Uppgift om sysselsatta har för verk
samhetsställen med minst 20 årsverken insamlats med 
uppdelning dels på ägare/delägare, anställda som haft 
för verksamheten full veckoarbetstid (heltid) och anställ
da som haft kortare veckoarbetstid (deltid), dels på tid
punkterna mars. september och december 1972. 

Ägare/delägare. Uppgiften omfattar även familjemed
lemmar som regelbundet arbetat i företaget utan ersätt
ning. Avlönad familjemedlem redovisas som anställd. 

Anställda. Uppgiften omfattar personal anställda på hel-
och deltid under förutsättning att anställningen är ATP-
grundande i hemarbetare undantagna i. 

Anställd på heltid. Uppgiften omfattar anställda som 
fullgör för verksamheten full veckoarbetstid. 

Anställd på deltid. Uppgiften omfattar anställda som 
inte fullgör för verksamheten full veckoarbetstid. 

Arbetstimmar. Uppgiften omfattar totalt arbetad tid 
(avlönad tid för samtliga anställda, övertid inräknad). 
Frånvarotid på grund av sjukdom, semester, militärtjänst 
medräknas inte. 

Årsverken. Ett årsverke utgör 1 750 timmar. Uppgiften 
beräknas som antalet arbetstimmar dividerat med 1 750. 

Löner och andra ersättningar. Uppgiften omfattar lön 
för arbetad tid 11 ex månadslön, ackordslön. övertids
ersättning i. lön för ej arbetad tid ' t ex helgersättning, 
semesterersättning', ersättningar från företaget 11 ex vid 
havandeskap, sjukdom eller olycksfall i. permitteringslön 
samt naturaförmåner 11 ex bidrag till bostadskostnader. 
Subventionerad del av lunch . 

Omsättning. Omsättningen utgörs av bruttointäkt av 
rörelse, intäkter för uthyrning av fastigheter och lokaler, 
ersättning (provisioner i för varu- och tjänsteförmedling 
samt driftsbidrag < subventioner i som erhålles regelbun

det, t ex från stat eller kommun. Mervärdeskatt och 
andra indirekta skatter på verksamheten medräknas inte. 

Omsättningen har på verksamhetsställenivå specificerats 
på egna varor, återförsäljning. tjänster och övrigt. Egna 
varor omfattar intäkter av varor som tillverkats eller be
arbetats inom företaget. Återförsäljning omfattar in
täkter av varor som inte tillverkats eller bearbetats in
om företaget. Tjänster avser intäkter för utförda och 
förmedlade arbeten och tjänster. Övrigt avser intäkter av 
byggnads- och anläggningsverksamhet samt andra in
täkter. 

För företag inom bank-, finans- och försäkringsverk
samhet redovisas ej omsättningen på verksamhetsställe
nivå. Omsättningen för dessa företag ingår ej heller i 
några totalsummor i del 4. 

För vissa företag har det ej varit möjligt att göra en 
fullständig fördelning av omsättningen på verksamhets
ställen. I dessa fall omfattar den redovisade omsättning
en för ett verksamhetsställe omsättningen för flera verk
samhetsställen. 

Förädlingsvärde. För verksamhetsställen med minst 20 
årsverken har i samband med näringsgrensklassificeringen 
beräknats ett förädlingsvärde för varje förekommande 
verksamhetsart vid resp verksamhetsställe. Förädlingsvär
det för en verksamhetsart har beräknats som produkten 
av arbetstimmarna för verksamhetsarten och en för verk
samhetsarten fastställd konstant (förädlingsvärdekoeffi
cient i. Förädlingsvärdena för förekommande verksam
hetsarter har summerats över samtliga verksamhetsstäl
len i ett företag och stämts av så att summan av verk
samhetsställenas förädlingsvärde är lika med företagets 
totala förädlingsvärde. Det senare beräknas som brutto
resultat med tillägg av arbetskraftskostnader (exkl all
män arbetsgivaravgift i. arrenden, försäkringspremier 
och omkostnadsförda investeringar. 

I tabellerna 1 och 2 redovisas varje verksamhetsstäl
les totala förädlingsvärde, vilket utgör det sammanlagda 
förädlingsvärdet för samtliga verksamhetsarter vid resp 
verksamhetsställe. 

Specialiseringsgrad. Specialiseringsgraden utgör ett mått 
på näringsgrensblandningen och anger hur stor del av 
verksamhetsställets totala förädlingsvärde som kan hän
föras till redovisningsbranschen på resp SNT-nivå. Så
lunda är specialiseringsgraden för en viss 4-siffernivå 
verksamhetsställenas förädlingsvärde inom denna 4-sif
fernivå uttryckt i procent av samma verksamhetsställens 
totala förädlingsvärde. Specialiseringsgraden på en viss 
3-siffernivå beräknas på motsvarande sätt som föräd
lingsvärdet inom 3-siffernivån uttryckt i procent av 
verksamhetsställenas totala förädlingsvärde, etc. 

För verksamhetsställen med mindre än 20 årsverken 
har specialiseringsgraden beräknats med utgångspunkt 
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från antalet utförda arbetstimmar inom verksamhetsstäl
let fördelade på verksamhetsarter. Specialiseringsgraden 
har för dessa verksamhetsställen ej beräknats för olika 
nivåer utan är hänförlig till den mest detaljerade 
branschnivå (3—5-siffernivå SNI) för vilken verksam
hetsstället lämnat uppgifter. 

Specialiseringsgraderna i tabellerna 1 och 2 är för 
verksamhetsställen med minst 20 årsverken således be
räknade på förädlingsvärden och för verksamhetsställen 
med färre än 20 årsverken beräknade på timmar. Av 
denna anledning kan specialiseringsgraderna i kolumn 6 
och 7 ej vägas samman i kolumn 8. 
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TABELL 1 VERKSAMHETSSTÄLLEN INOM DEN AFFÄRSDRIVANDE SEKTORN I HELA RIKET 
FÖRDELADE PÅ NÄRINGSGRUPP (SNI, 4-SIFFERNIVÅ) OCH STORLEKSKLASS EFTER ANTAL ÅRSVERKEN 
BELOPP ANGES I MILJONER KRONOR, ARBETSTIMMAR I 1000-TAL 

TABLE 1 LOCAL UNITS IN THE BUSINESS SECTOR IN THE WHOLE COUNTRY 
DISTRIBUTED BY GROUP (SNI, 4-DIGIT LEVEL) AND SIZE CLASS ACCORDING TO NUMBER OF MAN-YEARS 
AMOUNTS IN MILL. OF SW. KRONOR, WORKING HOURS IN THOUSANDS 

*FOR STORLEKSSRUPPEN 0-19 (RSVERKEN KAN VARIABLERNA 4-6 OCH 8-14 EJ REDOVISAS. DESSUTOM AR VARIABEL 15 BERÄKNAD 
P» ANNAT SATT AN I ÖVRIGA GRUPPER 
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•»•»AV SEKRETESSKAL KAN FULLSTÄNDIG KOLUMNUPPDELNING EJ SKE I DENNA BRANSCH. RUBRIKER OVANFOR 
SIFFRORNA ANGER VILKA KOLUMNER SOM SAMMANS LAG ITS 
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•INTAKTER AV 1YS6NADS- OCH ANLAGGNINGSVERKSAKHET SARREDOVISAS EJ UTAN INGKR UNDER ÖVRIGT 
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••INOM BANK- OCH ANNAN FINANIVERKSAIWtT (SNI 8 1 ) ktRINGSVCUMMMT (SNI 82 MMTTSAS IJ ««S«TTNINSEN 
» I mmimillf I I N I i l M N I I I 0 M T I l l » 6 « HM I f l l U K t l E i INGIR EJ H Et t. FN I NUCKA TOTALJWWW» I SCNNA PUiLI-' 
IATION 
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MtNOM iAMK- OCH ANNAN FINANSVERKSAMHET (SNI SI) SANT Fd«tA«RlK6SVERKSAMHET (SHI 82) REDOVISAS EJ OMSÄTTNINGEN 
PI VERKSANHETSSTALLENIV». OMSÄTTNINGEN FBR DESSA MANICHf» INGA» EJ HELLER I NIGRA TOTALSUMMOR I DENNA PUBLI
KATION 
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••1N0N RANK- OCH ANNAN FINANSVERKSAMHET (INI »1) OCH FÖRSAKRINSSVERNSMNCT (S»I 82) REDOVISAS EJ OMSÄTTNINGEN 
PR VERKSAMMETSSTAU.ENIVÅ OMSÄTTNINGEN FUR DESSA IRANSCHER INGÅR EJ HELLER I N1CRA TOTAttM—NR I BEJUM PUBLI
KATION 
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TABELL 2:01 VERKSAMHETSSTÄLLEN INOM DEN AFFÄRSDRIVANDE SEKTORN I STOCKHOLMS LÄN 
FÖRDELADE PÅ NÄRING (SNI, 1-SIFFERNIVÅ) OCH STORLEKSKLASS EFTER ANTAL ÅRSVERKEN 
BELOPP ANGES I MILJONER KRONOR, ARBETSTIMMAR I 1000-TAL 

TABLE 2:01 LOCAL UNITS IN THE BUSINESS SECTOR IN THE COUNTY OF STOCKHOLM 
DISTRIBUTED BY MAJOR DIVISION (SNI, 1-DIGIT LEVEL) AND SIZE CLASS ACCORDING TO NUMBER OF MAN-YEARS 
AMOUNTS IN MILL. OF SW. KRONOR, WORKING WOURS IN THOUSANDS 

* FOR fTORLEKSGRUPPEN 0-19 ÅRSVERKEN KAN VARIA1LERNA 4-6 OCN 8-14 EJ REDOVISAS. DESSUTOM AR VARIAML 15 IERAKNAO 
PÅ ANNAT SATT AN I ÖVRIGA GRUPPER 

**AV SEKRETESSKAL KAN FULLSTÄNDIG KOLUMNUPPDELNING EJ SKE I DENNA 1RANSCH. RUDRIKER OVANFÖR SIFFRORNA ANGER VILKA 
KOLUMNER SOM SANMANSLAGITS 
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•INTAKTER AV 1TG6NADS- OCH ANLA66NINGSVERKSAMHET SARREOOVISAS EJ UTAN INGIR UNDER ÖVRIGT 

• • I N M »ANK- OCH ANKAN FINANSVERKSAMHET (SNI «1) OCH FOftSAKRINGSVERKSANHET (SNI 82) REDOVISAS EJ OMSATTN1NSEK 
M VMKSANHETSSTXLLENIVl.. OMSÄTTNINGEN FÖR DESSA BRANSCHER INGÅR EJ HELLER I NÅGRA TOTALSUMMOR I DENNA PUBLI
KATION 
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• • » A V SEKRETfMKAL KAN F«H.LSTXMI« t O t U I U M t i U l l t EJ SKE I DENNA BNAMCH. DESSOTOM KAN ENDAST VACTXILERNA 
1 , 2 . 3 OCH 7 REIOVISAS 
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TABELL 3 SYSSELSÄTTNINGSUPPGIFTER FÖR VERKSAMHETSSTÄLLEN INOM DEN AFFÄRSDRIVANDE SEKTORN I HELA RIKET 
FÖRDELADE PÅ NÄRINGSOMRÅDE (SNI, 2-SIFFERNIVÅ) OCH PERSONALKATEGORI 
I TABELLEN INGÅR ENDAST VERKSAMHETSSTÄLLEN MED MINST 20 ÅRSVERKEN, BELOPP I MILJONER KRONOR 
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TABLE 3 DATA ON EMPLOYEES FOR LOCAL UNITS IN THE BUSINESS SECTOR IN THE WHOLE COUNTRY 
DISTRIBUTED BY DIVISION (SNI, 2-DIGIT LEVEL) AND GROUP OF EMPLOYEES 
THE TABLE ONLY INCLUDES LOCAL UNITS WITH AT LEAST 20 MAN-YEARS, AMOUMTS IN MILL. OF SW. KRONOR 

*VÄRDENA I KOLUMNERNA 16 OCH 17 AR SUMMORNA AV OE ENSKILDA VERKSAMHETSSTALLENAS GENOMSNITTSVÄRDEN. P G A 
AVKORTNINCSEFFEKTER KAN OESSA SUMMOR SKILJA IC FR1N DE GENOMSNITTSVÄRDEN SOM KAN BERÄKNAS MED HJÄLP AV 
KOLUMNERNA 13-15 RESP 7-12 
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**¥ÄRDENA I DENNA KOLUMN KAN AV SEKRETESSKAL EJ REDOVISAS 
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TABELL 4:01 SYSSELSÄTTNINGSUPPGIFTER FÖR VERKSAMNETSSTÄLLEN INOM DEN AFFÄRSDRIVANDE SEKTORN I STOCKHOLMS LÄN 
FÖRDELADE PÅ NÄRINGSOMRÅDE (SNI, 2-SIFFERNIVÅ) OCH PERSONALKATEGORI 
I TABELLEN INGÅR ENDAST VERKSAMHETSSTÄLLEN MED MINST 20 ÅRSVERKEN, BELOPP ANGES I MILJONER KRONOR 
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TABLE 4:01 DATA ON EMPLOYEES FOR LOCAL UNITS IN THE BUSINESS SECTOR IN THE COUNTY OF STOCKHOLM 
DISTRIBUTED BY DIVISION (SNI, 2-DIGIT LEVEL) AND GROUP OF EMPLOYEES 
THE TABLE ONLY INCLUDES LOCAL UNITS WITH AT LEAST 20 MAN-YEARS, AMOUNTS IN MILL. OF SW. KRONOR 

*VÄRDENA I KOLUMNERNA 16 O C H 1 7 AR SUMMORNA AV DE ENSKILDA VERKSAMHETSSTALLENAS GENOMSNITTSVÄRDEN. P G A 
AVKORTNINGSEFFEKTER KAN DESSA SUMMOR SKILJA SIG FRIN DE GENOMSNITTSVÄRDEN SOM KAN BERÄKNAS MED HJ.LP AV 
KOLUMNERNA 13-15 RESP 7-12 

**VÄRDENA I DENNA KOLMM KAN AV SEKRETESSKAL EJ REDOVISAS 
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